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FRA LEDEREN  
Vi er inne i en stille periode for båtlivet. Likevel har noen entusiastiske og dyktige 
medlemmer vært ute og fisket og fått så mye torsk som de ville. Noen fikk så mye at de 
måtte gi vekk til venner og naboer på grunn av overfylte frysere.  
I januar, midt i svarteste vinteren hadde vi dykker på besøk og fikk ryddet opp i en del av 
tau-kaoset i havna. Dette fortsetter og vi regner med å være ferdig i løpet av vinteren. Det 
blir forhåpentligvis slutt på tau i propellen. 
 
Om det ikke har skjedd så mye på sjøen skjer det desto mer på land. Grunnarbeid A/S er i full 
gang med kreosotopprydningen. Før dette hadde Terje og Rolf storopprydning på 
opplagsplassen og rundt Hallen. Store mengder skrot ble fjernet i konteinerne og like mye 
ble brent opp. Grunnarbeid håper fremdeles at de skal bli ferdig slik at vi kan få bruke 
opplagsplassen til høsten. Under anleggsperioden leier de ”kontoret” i Båthuset.  
 
I disse dager monterer Telenor en ny mobilmast på Båthallen. De betaler leie for den bruken 
de gjør av Hallen. 
 
Under anleggsperioden vil det bli vanskelig å leie ut Båthuset til private arrangementer. Vi 
har også problemer med rengjøring etter slike tilstellinger fordi Anne Britt og Kjellrun takker 
av etter mange års innsats. Vi forsøker å få andre til å ta over men har ikke hatt lykken med 
oss forløpig.  
 
Styret har undersøkt mulighetene for å la et vaktselskap ta nattevaktene. Disse har dels vært 
en belastning for de som skal på arbeid dagen etter en nattevakt og dels har kvaliteten på de 
utførte vaktene vært av noe varierende kvalitet. Et forslag om dette ble drøftet på 
medlemsmøte 2. mars og vil eventuelt komme som et forslag på Årsmøtet. 
 
Årsmøtet avholdes 15. mars og vi håper at mange av medlemmene har mulighet til å delta. 
Det er viktige saker som skal avgjøres og mange komiteer som vil få nye folk. 
Årsmøtepapirene finner du i dette nummeret av Dreggen. 
 
 
Hilsen Jan 
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STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2010 
Etter årsmøtet 2010 har styret bestått av: 
Jan Bakke, leder 
Stig-Ove Kvalsund, nestleder og kasserer 
Knut Lervik, leder Havnekomiteen 
Turid Kvamstad. sekretær 
Jarle Dahl, leder Klubbhusstyret 
Jan Arne Olsen, leder Arrangementskomiteen, ny 
Oddvar Fuglem, leder Opplag 
Esten Murbrekk, leder Slipp og diesel 
Terje Langås, Materialforvalter 
 
Styret har hatt elleve styremøter i 2010. Det ble avholdt ett medlemsmøte i februar der det 
ble drøftet innkjøp av en tilhenger for utsett og oppsett av båter.  Medlemsmøtet mente at 
tilhengeren ville bli for dyr. Styret har derfor ikke planer for et slikt innkjøp. 
 
Sjøvettdagene 2010 ble gjennomført 4. – 6. juni. De ble en stor suksess takket være god 
planlegging, en entusiastisk skare av frivillige og – ikke minst – nydelig vær.  
Årets store prosjekt har vært omorganiseringen av havna. Nye brygger er på plass og 
hovedretningen på havna er nå nord-syd i stedet for øst vest som tidligere. Ny brygge til 
erstatning for østre del av A-piren er bestilt og vil komme på plass i løpet av sommeren. 
Havnearbeidet blir behandlet mer detaljert i beretningen fra havnestyret. Som et resultat av 
omorganiseringen har vi fått plass til ti storbåtplasser på Pir A, fem meters bredde og ti 
meter utliggere, maks båtlengde 38 fot. De ti sett med utliggere ble produsert av 
Materialforvalteren, noe som betyr en vesentlig gevinst for foreningen.   
 
Telenor skal plassere en mobilmast på nord-veggen av hallen. De siste ukene har de gravd 
grøft for kabler slik at fremkommeligheten har vært dårlig. 
I forbindelse med kreosotopprydningen har vi hatt jevnlige møter med Jernbaneverket (JBV) 
der vi lagt frem våre synspunkter og planer. JBV har leiet Båthuset ved flere anledninger, 
blant annet ved feiringen av gjennomslaget i tunnelen. Samarbeidet mellom MBF og JBV er 
godt. 
 
Opprydningen på Nygården ble startet med Grunnarbeid AS som entreprenør. Vi holder en 
nær kontakt med dem slik at vi kan få så god utforming av området vårt som mulig. Styret 
har satt ned et utvalg som skal komme med forslag til utformingen av hele området.  Etter 
planene skal opprydningen være ferdig til jul 2011. Grunnarbeid leier ”kontor-delen” av 
klubbhuset for anleggsperioden.  
Styret vil takke for all dugnadsinnsatts i 2010 og ønske medlemmene en god båtsesong i 
2011. 

Jan Bakke, leder 
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RAPPORT FRA MATERIALFORVALTER  
Denne vinteren er det 7 båter i vinteropplag i hallen. 
I forbindelse med at det ble åpnet for nye storbåtplasser i havna, ble det i sommer produsert 
5 stk. 10 meter lange gangutliggere samt 5. stk 10. meter lange og 7 stk 8 meter lange 
fortøynings bommer i båthallen. 
 
Det ble i sommer og høst foretatt en generalopprydding på opplagplassen og rundt 
båthallen, vi får i året foran oss meget begrenset plass til utvendig lagring. 
Husk ikke sett igjen gamle batterier og spillolje. Det er alles plikt å deponere slikt på offentlig 
godkjent mottak. 
Materialforvalter savner en del handverktøy, mye er vel havnet hos krabbene, men hvis det 
lånes verktøy, vennligst bring det tilbake omgående etter bruk. 
 
 Terje Langås 

 
 

ÅRSRAPPORT FRA KLUBBHUSET 2010 
Komiteen har bestått av: Jarle Dahl (leder) 

  Arve Hepsø 
  Roald  Nakstad 
  Heidi Stene 
  Halvor Teigen 
  Kjell  J. W. Nygård 

 
Medlemmene i komiteen har tatt sine tre dugnader på kjøkkenet med vaffelsteking og 
kaffekoking. Kaffevertene har tatt sine oppsatte vakter på søndagene, tusen takk! 
 
Klubbhuset : Det har blitt  skiftet ut  noen lysrør 
Leder deltok på sjøvettdagene, både ute og inne. 
Det ble kjøpt inn porselen til åpninga av tunellen mellom Hommelvik og Stjørdal 
Leder var med på servering av kaffe og kake til 70 personer når NSB markerte åpningen av 
tunnelen mellom Hommelvik og Stjørdal 12.08.2010. 
Det ble arrangert Julemiddag i Klubbhuset for 45 medlemmer, noe som var svært hyggelig 
 
Kaffesalg søndager, 43 søndager:                                                 Kr. 56806,00 
Utgifter på kaffesalg og servering på dugnader og møter :           Kr. 15847,00 
Utleie av Klubbhuset:                                                                    Kr. 46250,00 
 
Vil på vegne av båtforeningen takke komiteen for innsatsen! 
Jeg vil også takke for meg etter 12 år som leder av Arrangementskomiteen og Klubbhuset. 
 
 
Jarle Dahl 
Leder 
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ÅRSRAPPORT FRA SLIPP- OG DIESELKOMITEEN FOR 2010 
Komiteen har bestått av: 

Esten Murbrekk (leder) 
Egil Aarstein 
Aage Fevåg 
Ingemar Eggen 
Ivar Bjørkum   

 
Det er i løpet av året slippsatt 39 båter. 
Det er solgt 15647 liter diesel. 
Det er fylt 761 liter på hjullasteren og båter brukt til sjøvettsdagene. 
Det er betalt for 52 båter på utsettsrampa. 
Det har vært 88 innbetalinger til gjestebrygga. 
 
Slippvogna har blitt pusset opp. Noe stål ble skiftet ut, vogna ble sandblåst og malt og det er 
kommet justerbar sidestøtter på babord side. 
 
Svinnet på diesel har stabilisert seg på 0,7%. Samme som i 2009. 
 
Takk for godt samarbeid i 2010. 
 
For Slipp- og dieselkomiteen 
 
Esten Murbrekk 
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ÅRSRAPPORT FRA ARRANGEMENTSKOMITEEN 2010  
Komiteen har bestått av:  

                      Ingunn Olsen Berg 
                                Kai Stephansen 
                                Jan Arne Olsen (leder) 
                                (Samt meget god hjelp fra Jarle Dahl) 
  
I forbindelse med Sjøvettdagene i juni hadde vi ansvaret for serveringen. 
Dette gikk over all forventning. Grillmaten ble utsolgt, kaffetrakteren og vaffeljernene gikk 
for fullt. Resultatet for oss ble et godt overskudd. 
  
12 August var det tunnelåpning i Hommelvik. NSB brukte da båthuset som base og vi var 
med og serverte kake og kaffe i båthuset samt champagne og konjakk i meget støvete 
omgivelser i den nysprengte tunnelåpningen. 
  
I oktober arrangerte vi høstfest for medlemmene. Vi annonserte på nettsiden vår, satte opp 
plakater på alle matbutikkene i Malvik og på båthavna. Dette resulterte kun i 11 påmeldte. Vi 
valgte allikevel å avholde festen. Med god mat bestilt fra Marias kjøkken og med særdeles 
flott musikk framført av Svensson ble det en hyggelig aften til tross for få påmeldte. Håper 
flere viser interesse neste år. 
  
I desember sto i for julelunsj i båthuset. Med god hjelp av Rolf Hanssen ringte vi rundt til 
pensjonistene. Denne gangen ble det fullt hus med ca.40 påmeldte. 
Vi serverte juletallerken med kake til dessert. God underholdning sto Håkon Renanger, Kjell 
Nygård og Erling Hansen for. 
  
Takk for samarbeidet og 
en god båtsommer ønskes alle. 
   
Jan Arne Olsen 
Leder Arrangementkomiteen 
 
 

ÅRSRAPPORT FRA OPPLAGSKOMITEN 2010 
Komiteen har bestått av: Oddvar Fuglem leder 

  Martin Hamstad 
  Øyvind Halvorsen 
  Tore Klæfstad 
  Karsten Lønning 
  Martin Barstad 

 
Båtutsett våren 2010 gikk etter planen meget godt. Og det er ikke blitt lagret noen båter på 
vår opplagsplass vinter 2010/2011 pga kreosot opprydingen som nå har startet. Båter har 
ligget på sjøen og noen er plassert på land inne i Muruvik havn. Vi ser frem til en ny og en fin 
opplagsplass på Nygården når opprydningen er ferdig. 
Oddvar Fuglem 
leder 



8 

 

ÅRSRAPPORT FRA KJØP/SALG BÅTPLASS 
Mottatt 35 ønsker om båtplass ev. flytte av plass for egne båtplasseiere. 
56 har fått plass eller flyttet til plass etter ønske. 
 
Ved årsskiftet var ventelisten:     Eksterne       Interne    Totalt 

2,0 bredde        0                    0                  0 
                2,5 bredde        7                    0                  7 
                3,0 bredde        1                    3                  4 
                3,5 bredde        2                    1                  3 
                4,0 bredde        0                    0                  0 
                SB                       0                    1                  1  

                         10                    5                15_ 
 
Har tre plasser ledig for salg. De stemmer ikke med ønskene til de som står på vent. 
Etter snuinga av bryggene, har vi så langt fått 10 flere båtplasser i havna. 
Vi har nå 225 båtplasser og vil i løpet av året få enda flere plasser. 
 
Det er utsendt 225 nye kontrakter, men dessverre er det pr.1/1.2011 enda 57 stk som enda 
ikke har returnert kontrakten. Det er nødvendig ar kontraktene blir returnert. 
Alle har fått tilsendt kontrakt. 
 
Knut 
 
 

RAPPORT FRA KURSUTVALGET 
I 2010 har kursutvalget bl.a.vært engasjert i «Sjøvettdagan» som ble meget vellykket. 
Utvalget takker for støtte og oppbakking fra medlemmer som var behjelpelig med 
gjennomføringen. 
 
Det er også avholdt to «båtfører forkurs» for i alt ni elever. 
Kurset er et gratis for alle som ønsker litt bistand for å gjennomføre båtførerprøven. 
 
 
            Rolf H.Hanssen            Kjell Nygård                     Bernhard Røsch 
 
 
 
 

  

Husk å se etter båten også om 

vinteren. 
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RAPPORT FRA REDAKSJONSKOMITE. 
Det er utgitt fire nummer av Dreggen i 2010 
Dreggens fremtid vil bli avgjort på forestående årsmøte den 15.mars. 
Valget vil være om papirutgaven helt eller delvis kun skal publiseres  på foreningens 
hjemmeside. 
Møt derfor opp og avgi din stemme. 
 
           Rolf H.Hanssen                Per Haukeberg                            Kjell Nygård 
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RAPPORT FRA KASSEREREN – ÅRSREGNSKAP 2010 
Regnskapet er i likhet med de siste 6 årene avlagt i henhold til det som Norsk 
regnskapslovgiving benevner som regnskapsprinsippet. Dette medfører at vi tar med alle 
inntekter og kostnader som vedrører regnskapsåret, uavhengig av om de er betalt eller ikke. 
I tillegg så aktiverer vi i balansen alle innkjøp som har en varig verdi, og fordeler kostnadene 
via avskrivninger over antatt levetid på investeringsobjektene. På denne måten får vi et 
riktigere driftsresultat for det enkelte år. 
 
Regnskapet er delt inn i ”resultatområder” i henhold til den måten foreningen er organisert 
på gjennom komiteer og utvalg. Dette er gjort for å få et mer oversiktlig og informativt 
regnskap, og et regnskap som gir styret nødvendig informasjon til å foreta beslutninger. 
 
Regnskapet for 2010 viser totale inntekter på kr. 1.847.998,10 og totale utgifter på kr. 
1.319.749,09 og er gjort opp med et årsresultat på kr. 528.249,01.   
 
En av årsakene til det gode resultatet er at omorganiseringen av havna har medført at vi har 
utvidet antall fra 216 til 223. Videre har det vært over 30 kjøp og salg av båtplasser. 
Båtforeningen sitter som kjent igjen med minst 20 % av omsetningsverdien.  
 
Den gode økonomien har gjort at vi i 2010 har kunne foretatt investeringer i nye brygger på 
til sammen kr. 803.567. Dette har vi klart å finansiere uten å måtte ta opp lån. I 2011 har vi 
planlagt nye investeringer for ca kr. 500.000. 
 
De 3 under kassererne som løpende krever inn penger for båtforeningen i forbindelse med 
utleie av klubbhuset, kaffesalg, båtoppsett, dieselsalg og innkreving på gjestehavna har 
punktlig hver månedlig levert inn penger og dokumentasjon på inntektene. Dette har med 
andre ord også i år fungert meget godt. 
 
Den totale medlemsmassen er noenlunde stabil, og er på 262 medlemmer. Medlemmer med 
båtplass er økt fra 214 til 219, i tillegg hadde vi 4 usolgte plasser ved årsskiftet.  
 
 
Stig-Ove Kvalsund 
Kasserer 
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      RESULTATREGNSKAP PR. 31.12. 2010 

 
Regnskap 

 
Budsjett 

 
Regnskap 

 
Budsjett 

Fellesformål 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Inntekter:   
      Medlemskontingent 130 100,00 
 

126 000 
 

126 900,00 
 

130 000 

Administrasjonsgebyr 16 800,00 
 

10 000 
 

10 500,00 
 

10 000 

Purregebyr 50,00 
 

1 000 
 

350,00 
 

1 000 

Salg av strøm 10 625,00 
 

12 000 
 

14 802,00 
 

12 000 

Strøm måler dep 500,00 
 

0 
 

650,00 
 

0 

Salg av T-skjorter 0,00 
 

0 
 

400,00 
 

0 

Diverse inntekter 4 580,00 
 

0 
 

1 000,00 
 

1 000 

Inntekt seilergruppa 0,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Vaktavgift  5 000,00 
 

12 000 
 

15 000,00 
 

0 

Sum inntekter 167 655,00 
 

161 000                                  169 602,00 
 

154 000 

        Utgifter: 
       Godtgjørelse for tillitsverv 29 500,00 

 
30 000 

 
26 000,00 

 
30 000 

Arbeidsgiveravgift 1 410,00 
 

1 000 
 

1 410,00 
 

1 000 

Kilometergodtgjørelse 3 822,50 
 

10 000 
 

10 329,00 
 

5 000 

NSB leiekostnader 12 217,00 
 

13 000   12 217,00 
 

14 000 

Kommunale avgifter 6 067,00 
 

9 000   8 909,00 
 

10 000 

Strøm 59 626,97 
 

45 000 
 

41 029,61   60 000 

Forsikring 30 738,00 
 

34 000 
 

32 552,00 
 

34 000 

Renovasjon 13 517,00 
 

16 000 
 

15 756,00 
 

15 000 

Grus og Pukk 1 087,00 
 

5 000 
 

2 500,00 
 

3 000 

Maskiner og utstyr 19 094,00 
 

15 000   20 536,00 
 

15 000 

Data og kopimaskinutgifter 30 039,20 
 

5 000 
 

2 439,45 
 

5 000 

Kontorrekvisita 1 464,68 
 

2 000 
 

1 171,00 
 

2 000 

Telefon og bredbånd 18 714,66 
 

15 000 
 

15 665,36 
 

20 000 

Administrasjon 151,00 
 

8 000   8 044,00 
 

5 000 

Gaver/blomster/påskjønnelser 1 335,25   3 000 
 

4 009,75 
 

3 000 

Porto 6 716,76 
 

6 000 
 

6 102,00   6 000 

Reklame og annonser 2 660,50 
 

2 000   3 634,00 
 

2 000 

Utgifter seilergruppa 1 300,00 
 

0 
 

1 000,00 
 

0 

Møteutgifter 2 012,96 
 

3 000 
 

1 961,43 
 

3 000 

Sum Utgifter 241 474,48 
 

222 000 
 

215 265,60 
 

233 000 

Driftsresultat Fellesformål -73 819,48 
 

-61 000 
 

-45 663,60 
 

-79 000 
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Regnskap 

 
Budsjett 

 
Regnskap 

 
Budsjett 

Båthavna 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Inntekter: 
       Havneavgifter 357 858,00 

 
350 000 

 
352 390,00 

 
370 000 

Dugnadsavgift  86 800,00 
 

80 000 
 

75 000,00 
 

80 000 

Salg av båtplasser 888 800,00 
 

550 000   569 800,00 
 

600 000 

Vintergjeste avgift 3 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Utleie av båtplasser 0,00 
 

0 
 

7 625,00 
 

0 

Salg av nøkler og kort 600,00 
 

0 
 

1 930,00 
 

0 

Salg av brukte brygger 9 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

20 000 

Sum inntekter 1 346 058,00   980 000 
 

1 006 745,00 
 

1 070 000 

Utgifter: 
       Tilbakekjøp av båtplasser 431 150,00 

 
400 000 

 
339 625,00 

 
400 000 

Div. havnekostnader 41 410,90 
 

30 000 
 

51 069,05 
 

30 000 

Nye nøkkelkort 3 143,75 
 

3 000 
 

2 651,25 
 

3 000 

Kjetting, sjakler og lignende 0,00 
 

10 000 
 

38 938,50 
 

2 000 

Tau, lodd o.l 0,00 
 

20 000 
 

0,00 
 

15 000 

Ny arbeidsplattform 7 099,30 
 

0 
 

9 138,58 
 

0 

Nye utriggere 134 734,75 
 

0 
 

0,00 
 

0 

El. Inst. Brygger 779,00 
 

20 000 
 

7 192,00 
 

8 000 

Dykkerinspeksjon 7 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

30 000 

Sum Utgifter 625 317,70   483 000 
 

448 614,38 
 

488 000 

Driftsresultat Båthavna 720 740,30 
 

497 000 
 

558 130,62 
 

582 000 

Klubbhus Regnskap 
 

Budsjett 
 

Regnskap 
 

Budsjett 

Inntekter: 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Salg av kaffe og vafler 56 806,00 
 

60 000 
 

54 916,00 
 

60 000 

Utleie av klubbhus 46 250,00 
 

30 000 
 

32 000,00 
 

90 000 

Sum inntekter 103 056,00   90 000 
 

86 916,00 
 

150 000 

Utgifter: 
       Utgifter ved kaffesalg 15 847,71 

 
15 000   22 834,54 

 
15 000 

Utgifter kiosksalg 818,40 
 

2 000 
 

793,00 
 

2 000 

Klubbhuskostnad 27 913,50 
 

20 000 
 

33 637,73 
 

35 000 

Sum Utgifter 44 579,61   37 000 
 

57 265,27 
 

52 000 

Driftsresultat Klubbhus 58 476,39 
 

53 000 
 

29 650,73 
 

98 000 

        
Slipp og diesel Regnskap 

 
Budsjett 

 
Regnskap 

 
Budsjett 

Inntekter: 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Salg av diesel 105 491,95 
 

110 000 
 

109 710,00 
 

120 000 

Utleie av slippen 15 900,00 
 

15 000   14 200,00 
 

15 000 

Utleie av hjullaster 5 500,00 
 

7 000   7 750,00 
 

2 000 

Utleie av spyler 4 650,00 
 

3 000 
 

3 600,00 
 

4 000 
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Gjestehavninntekter 21 270,00 
 

15 000 
 

18 450,00 
 

15 000 

Utsettsrampe inntekter 2 595,00 
 

3 000 
 

3 335,00 
 

2 000 

Opplagsavgift 7 750,00 
 

10 000 
 

15 800,00 
 

0 

Sum inntekter 163 156,95   163 000 
 

172 845,00 
 

158 000 

        Utgifter: 
       Kjøp av diesel 103 918,00 

 
105 000 

 
106 303,25 

 
115 000 

Slippkostnader 26 878,80 
 

5 000 
 

4 495,00 
 

2 000 

Driftsutg hjullaster 59 510,00 
 

3 000 
 

2 979,00 
 

18 000 

Opplagsplass kostnad 0,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Dieselanlegg kostnader 0,00 
 

2 000 
 

8 964,63 
 

2 000 

Sum Utgifter 190 306,80   115 000 
 

122 741,88 
 

137 000 

Dr. res Slipp og diesel -27 149,85 
 

48 000 
 

50 103,12 
 

21 000 

Båthallen Regnskap 
 

Budsjett 
 

Regnskap 
 

Budsjett 

Inntekter: 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Utleie av hallen 0,00 
 

2 000 
 

2 250,00 
 

0 

Vinterlagring i hallen 33 000,00 
 

38 000 
 

39 450,00 
 

35 000 

Sum inntekter 33 000,00 
 

40 000 
 

41 700,00 
 

35 000 

Utgifter: 
       Diverse utgifter hallen 3 394,60 

 
5 000 

 
5 535,37 

 
5 000 

Sum Utgifter 3 394,60   5 000 
 

5 535,37 
 

5 000 

Driftsresultat Båthallen 29 605,40 
 

35 000 
 

36 164,63 
 

30 000 

Dreggen Regnskap 
 

Budsjett 
 

Regnskap 
 

Budsjett 

Inntekter: 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Annonseinntekter 9 000,00 
 

8 000 
 

4 200,00 
 

9 000 

Sum inntekter 9 000,00 
 

8 000 
 

4 200,00 
 

9 000 

Utgifter: 
       Trykking 13 844,00 

 
10 000 

 
6 784,00 

 
10 000 

Porto 5 691,30 
 

6 000 
 

3 492,68   6 000 

Sum Utgifter 19 535,30   16 000 
 

10 276,68 
 

16 000 

Driftsresultat Dreggen -10 535,30 
 

-8 000 
 

-6 076,68 
 

-7 000 

Kurs og Arrangement Regnskap 
 

Budsjett 
 

Regnskap 
 

Budsjett 

Inntekter: 31.12.2010 
 

2010 
 

2009 
 

2011 

Inntekter Høstfesten 2 200,00 
 

4 000 
 

3 122,50 
 

0 

Innt vedr. Julelunsj 5 400,00 
 

8 000 
 

7 520,00 
 

6 000 

Inntekter vedr. sjøvettdager 5 495,00 
 

1 000 
 

631,50 
 

0 

Sum inntekter 13 095,00 
 

13 000 
 

11 274,00 
 

6 000 

Utgifter: 
       Utg vedr Julelunsj 7 553,20 

 
8 000 

 
8 774,00 

 
6 000 

Kurs/studieringer 0,00 
 

0   0,00 
 

0 
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Utgifter Høstfesten 3 290,60 
 

4 000 
 

1 708,00 
 

0 

Utg. vedr. sjøvettdager 6 345,90 
 

5 000 
 

2 698,21 
 

0 

Sum Utgifter 17 189,70   17 000 
 

13 180,21 
 

6 000 

Resultat Kurs og Arrangement -4 094,70 
 

-4 000 
 

-1 906,21 
 

0 

        Avskrivninger (Jfr. Note 1) 175 067,30 
 

170 000 
 

155 853,96 
 

220 000 

        TOTALE  DRIFTSINNTEKTER: 1 835 020,95 
 

1 455 000 
 

1 493 282,00 
 

1 582 000 

TOTALE  DRIFTSUTGIFTER: 1 316 865,49 
 

1 065 000 
 

1 028 733,35 
 

1 157 000 

DRIFTSRESULTAT 518 155,46   390 000 
 

464 548,65 
 

425 000 

Finansposter: 
       Renteinntekter: 12 977,15   11 000 

 
21 681,43 

 
15 000 

Gebyrer/Renteutgifter: 2 883,60 
 

1 000 
 

871,00 
 

3 000 

Sum Finansposter:  10 093,55 
 

10 000 
 

20 810,43 
 

12 000 

        ÅRSRESULTAT  528 249,01    400 000 
 

485 359,08 
 

437 000 

        
        
         
 

INVESTERINGER Regnskap 
 

Budsjett 
 

Regnskap 
 

Budsjett 

 
31.12.2010 

 
2010 

 
2009 

 
2011 

        Nye brygger i 2010 803 567 
 

650 000 
   

  
Ny slippvogn 0 

 
50 000 

   
  

Sum Investeringer i 2010 803 567 
 

700 000 
    

        Nye brygger i 2009 
    

535 354 
 

  

Sum Investeringer 2009 
    

535 354 
  

        Nye brygger 2011 
      

245 000 
Ny opplagsplass og uteområder 

     
200 000 

Ny gangbro 
      

65 000 
Sikkerhetstiltak 

      
55 000 

Sum Investeringer 2011 
      

565 000 
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BALANSE   
   Eiendeler 

  
31.12.2010 

 
31.12.2009 

 
31.12.2008 

 Anleggsmidler: (Jfr. Note 
1) 

       Klubbhus 
  

82 000,00 
 

88 000,00 
 

94 000,00 
 Båthall 

  
233 000,00 

 
248 000,00 

 
263 000,00 

 Slipp/slipphus 
 

12 000,00 
 

15 000,00 
 

18 000,00 
 Verktøybrakke 

 
4 000,00 

 
5 000,00 

 
6 000,00 

 Vaktbua 
  

1 000,00 
 

1 000,00 
 

1 000,00 
 Betongbrygger 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
30 000,00 

 Gjestebrygger 
 

1 000,00 
 

1 000,00 
 

6 000,00 
 Landgang 

  
10 000,00 

 
12 500,00 

 
15 000,00 

 Hjullaster 
  

83 000,00 
 

97 000,00 
 

111 000,00 
 Arbeidsbåt 

  
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 Inventar og utstyr 
 

1 000,00 
 

1 000,00 
 

23 000,00 
 Nye brygger 2007 

 
150 000,00 

 
175 000,00 

 
200 000,00 

 Nye utriggere 2008 
 

39 000,00 
 

45 000,00 
 

51 000,00 
 Overvåkingsanlegg 2008 

 
26 000,00 

 
35 000,00 

 
44 000,00 

 Nye brygger 2009 
 

464 000,00 
 

517 000,00 
 

0,00 
 Nye brygger 2010 

 
763 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 Sum anleggsmidler 
 

1 871 000,00 
 

1 242 500,00 
 

863 000,00 
  

Omløpsmidler: (Jfr Note 2) 
      Kasse 

  
348,98 

 
701,86 

 
77,86 

 Postbanken 0539.41.96551 
 

84,54 
 

8 085,39 
 

464,29 
 Brukskonto 4218.07.50619 

 
13 146,65 

 
21 120,66 

 
28 695,43 

 SMN - seilergruppa 
 

3 946,50 
 

5 241,50 
 

6 235,50 
 Høyrentekonto 

9235.16.89953 
 

534 594,80 
 

739 877,80 
 

589 245,80 
 Dieselbeholdning 

 
29 428,00 

 
13 940,00 

 
10 750,00 

 Varebeholdning kafe 
 

2 555,00 
 

3 372,00 
 

1 024,00 
 Lagerbeh av vaskemidler 

 
3 429,00 

 
1 974,00 

 
4 235,00 

 Usolgte båtplasser 
 

76 000,00 
 

21 600,00 
 

0,00 
 Utestående fordringer 

 
3 550,00 

 
3 250,00 

 
12 465,00 

 Periodiserings konto 
 

112 463,50 
 

115 667,00 
 

86 480,00 
 Sum Omløpsmidler 

 
779 546,97 

 
934 830,21 

 
739 672,88 

 Sum Eiendeler 
 

2 650 546,97 
 

2 177 330,21 
 

1 602 672,88 
 Egenkapital og Gjeld 

       Egenkapital: 
       Egenkapital pr. 01.01.10 
 

2 003 519,76 
 

1 518 160,68 
 

1 291 870,06 
 Årsresultat 

  
528 249,01 

 
485 359,08 

 
226 290,62 

 Sum Egenkapital 
 

2 531 768,77 
 

2 003 519,76 
 

1 518 160,68 
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Gjeld: 

Leverandørgjeld (Jfr Note 
3)   32 550,20 

 
44 497,45 

 
23 149,20 

 Periodiserings konto 
 

16 200,00 
 

26 250,00 
 

32 150,00 
 Påløpte ikke utb. 

Godtgjørelser 
 

30 370,00 
 

28 155,00 
 

28 155,00 
 Påløpt ikke forf. arb gj avg 

 
1 058,00 

 
1 058,00 

 
1 058,00 

 Forskudd på båtplasser 
 

38 600,00 
 

73 850,00 
 

0,00 
 Sum Gjeld 

  
118 778,20 

 
173 810,45 

 
84 512,20 

 Sum Egenkapital og gjeld 2 650 546,97 
 

2 177 330,21 
 

1 602 672,88 
 

          
 

NOTE 1-ANLEGGSMIDLER (AVSKRIVNINGER) 
 

   
 

Avsk. Verdi pr. Akt. i år Avskrivning Verdi pr. 

 
år 31.12.2009 2010 i år 2010 31.12.2010 

      Klubbhus 20 år 88 000 0 6 000 82 000 
Båthall 20 år 248 000 0 15 000 233 000 
Slipp/slipphus 10 år 15 000 0 3 000 12 000 

Verktøybrakke 10 år 5 000 0 1 000 4 000 

Vaktbua 5 år 1 000 0 0 1 000 

Betongbrygger 5 år 1 000 0 0 1 000 

Gjestebrygge 5 år 1 000 0 0 1 000 

Landgang 10 år 12 500 0 2 500 10 000 

Arbeidsbåt 5 år 1 000 0 0 1 000 

Inventar og utstyr 5 år 1 000 0 0 1 000 

Hjullaster  10 år 97 000 0 14 000 83 000 

Nye brygger 2007 10 år 175 000 0 25 000 150 000 

Nye utriggere 2008 10 år 45 000 0 6 000 39 000 

Overvåkningsanlegg  5 år 35 000 0 9 000 26 000 

Nye brygger 2009 10 år 517 000 0 53 000 464 000 

Nye brygger 2010*1 10 år 0 803 567 40 567 763 000 

      
  

1 242 500 803 567 175 067 1 871 000 

*1 tatt i bruk i juli 10. Avsk for 6 mnd 
   

      
      NOTE 2 - OMLØPSMIDLER 

   
      Dieselbeholdning            Det var 3960 liter på tanken pr. 31.12.10 

Varebeholdninger            Varelageret er vurdert til kostpris pr. 31.12.10 

Usolgte båtplasser            Båtforeningen hadde 4 usolgt båtplasser pr. 31.12.10 
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Utestående fordringer og 
periodiseringkonto 

 Fordringene er knyttet til at vi fra 2005 fører 
regnskapet etter regnskapsprinsippet. Beløpet gjelder 
inntekter med betalingsfrist i januar 2011. 

NOTE 3 - KORTSIKTIG GJELD 
   

      Leverandørgjeld og 
periodiseringskonto 

             Leverandørgjelda er knyttet til at vi fra 2005 fører 
             regnskapet etter regnskapsprinsippet. Beløpet  
             gjelder  utgifter som gjelder 2010 med 
             betalingsfrist i januar 2011. 
  

 
   
  

   
  

      

 
 
 
 

MEDLEMSMØTE 02.03.11 
Antall fremmøtte: 34 

Tema: Saneringsarbeider 
Ingeniør Andreas Thyge Nielsen fra Grunnarbeid holdt en kort orientering vedrørende 
Utgravingsarbeider på opplagsplassen og området rundt. Utskiping av den mest forurensede 
massen skal påbegynnes om noen dager på skip som har en kapasitet på ca.3500 tonn. 
Utskipingen vil finne sted fra Djupvasskaia i Hommelvik eller fra Muruvik. I 
sommermånedene vil gravearbeidet avta noe eller delvis opphøre helt grunnet utsondring 
av helseskadelig lukt/gass. Andreas Thyge Nielsen som er prosjektansvarlig påpeker at 
sikkerheten rundt det hele er og vil være meget streng så lenge arbeidene pågår. I den 
forbindelse vil vi minne våre medlemmer om at all ferdsel inne på anleggsområdet er 
forbudt. 
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Det er i foreningens interesse at hele opplagsplassen blir senket noen meter for lettere å 
kunne frakte båter til og fra vinterlagring. Grunnarbeid ønsker i den forbindelse at vi 
fremlegger dette skriftlig for behandling. 
Jeg fikk et inntrykk av at det for øyeblikket er en del synsing rundt prosjektet, men bitene 
faller vel på plass etter hvert.  
 
Tema: Vakthold 
Jan Bakke mente at det var en del ulemper ved eksisterende vaktordning. Noen tar lett på 
nattevakten og er helt fraværende eller knapt til stede, mens andre er mere nidkjær. 
Medlemmene fikk en oversikt om hva det ville koste den enkelte av merutgift dersom et 
vaktselskap overtok vaktordningen. 
Til dette spørsmålet fikk jeg inntrykk av at de fleste mente at vi skulle fortsette med  
eksisterende vakthold, men under en noe strengere kontroll over til hvilke tider vakthavende 
går sine runder om natten. 
Det ble også ytret ønske om en ny og mere funksjonell vaktbrakke, og som reserve båtvakt 
slutter jeg meg til det ønsket. 
 
 
Tema: Dreggens fremtid 
Det har fra enkelte vært fremhevet forslag om 
at vårt lenge eksisterende medlemsblad 
«Dreggen» skal opphøre helt eller delvis som 
papirutgave, og kun legges inn på foreningens 
hjemmeside. 
 
Til dette spørsmålet fikk jeg et bestemt inntrykk 
av de fremmøtte ønsket at Dreggen skulle 
fortsette å trykkes som tidligere. I den 
forbindelse vil jeg minne om at Dreggen er 
medlemmenes talerør, og at meninger kan 
luftes under anonymitet dersom ønskelig. 
 
Ellers vil en god «sjørøverhistorie» selvfølgelig 
bli godt mottatt. 
 
Møtet ble hevet klokken 2030 
 
Rolf H.Hanssen 
Red.  
 

VASKEHJELP SØKES 
Foreningen søker etter vaskehjelp til klubbhuset.   
For ytterligere opplysninger kontakt :  
Jan Bakke 
Tel. 7397 0079 Mob. 992 28 633 
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ÅRSMØTE I MALVIK BÅTFORENING 15. MARS 2011 KL 18.00 

 
1. Åpning 
2. Valg av dirigent 
3. Valg av referent 
4. Valg av to personer til å underskrive protokoll 
5. Årsberetning 
6. Forslag fra styret 
7. Innkomne forslag 
8. Regnskap 
9. Valg 

Husk årsmøtet tirsdag den 15.mars klokken 1800 på klubbhuset. Møt fram og benytt din 
stemme.  

 
DUGNAD START 
Det går mot vår, sommer og sesongens 
dugnader. 
Første dugnadsdag er mandag den 2.mai og 
for øyeblikket er ledelsen i gang med å 
utarbeide sesongens dugnadsarbeider. 
Som kjent har Grunnarbeid påbegynt 
opprenskningsarbeider på og rundt 
opplagsplassen. Dette medfører at 
arbeidsoppgavene blir noe begrenset, og vil 
i hovedsak dreie seg om brygger og 
utliggere.  
 
Vår havnesjef Knut Lervik vil utarbeide en 
arbeidsplan for dette, og vil om ikke lenge 
Informere om i hvilken grad behovet for 
dugnadsarbeide er til stede. 
Følg derfor med på foreningens 
hjemmeside samt oppslag på klubbhuset 
om eventuelle forandringer i.f.m. 
Dugnader. 
 
 

ADRESSEFORANDRING? 
Husk å oppgi din nye postadresse snarest 
etter flytting til vår  
kasserer Stig-Ove Kvalsund på  telefon 916 
72 219 (Red.) 
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Navigare neccesare est (Foto: Per Haukeberg) 

 
Viktige telefoner 

Funksjon Navn Telefon Mobil 

Leder Jan Bakke 7397 0079 992 28 633 

Sekretær Turid Kvamstad 73 97 76 95 970 87 405 

Kasserer Stig-Ove Kvalsund   916 72 219 

Havnesjef Knut Lervik 73 97 60 31 932 81 000 

Kjøp/salg båtplass Knut Lervik 73 97 60 31 932 81 000 

Slipp/diesel leder Esten Murbrekk 73 97 07 04 917 65 677 

Opplagskomité Oddvar Fuglem   982 83 714 

Arrangementskomité Jan Arne Olsen 73 97 90 48  

Klubbhus/kaffevert Jarle Dahl 73 97 67 96 456 76 122 

Klubbhus utleie Anne Britt Størseth 73 97 83 79 958 11 075 

Materialforvalter Terje Langås 73 97 69 12 975 07 256 

Web ansvarlig Bernhard Røsch 73 97 89 49 906 56 883 

Redaktør Dreggen Rolf Hanssen 73 97 61 70 975 81 715 

Reserve Kaffevakt Edward Lund  480 87 927 

Reserve Båtvakt Rolf Hanssen 73 97 61 70 975 81 715 

Reserve Båtvakt Kjell Nygård 73 97 69 24 415 47 439 

 


